
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№ 209 -  11 -  & &

О проведении муниципального этапа 
областного конкурса творческих работ 
«Профессия строителя глазами детей», 
посвященного Дню строителя

<«м> июня 2024 г.

На основании приказа министерства образования Белгородской области от 18 
июня 2024 года № 1936 «О проведении областного конкурса творческих работ 
«Профессия строителя глазами детей», посвященного Дню строителя, в целях 
популяризации профессий строительной отрасли среди детей и подростков, 
осознания значимости и ценности строительных профессий в развитии общества

приказываю:
1. Провести муниципальный этап областного конкурса творческих работ 
«Профессия строителя глазами детей», посвященного Дню строителя (далее -  
Конкурс) 10 июля 2024 года согласно Положению о конкурсе (Приложение 1).

2. Утвердить состав жюри муниципального этапа Конкурса (Приложение 2).
3. Руководителям общеобразовательных учреждений:
3.1 Организовать участие обучающихся в муниципальном этапе Конкурса.
3.2 Предоставить конкурсные материалы согласно Положению на адрес 
электронной почты МАУ ДО «Ракитянский Дом детского творчества» 
rakitddt@rambler.ru методисту Шацких И.С. в срок до 08 июля 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МАУ 
ДО «Ракитянский Дом детского творчества» Гончарову Л.А.

Заместитель начальника 
управления образования 

администрации Ракитянского района

С приказом ознакомлена

Шацких Ирина Сергеевна 8 47 245 55-1-72

mailto:rakitddt@rambler.ru

